Luminaire circulaire DEL pour très grande hauteur
SSL-CHB3
Secteur Plage de puissance (W) Plage de lumens
Industriel et
commercial
Puissance (W) sélectionnable
(90W-240W) 13 800~37 000 lm
07/16/25

commander
DLC
Premium Numéro du modèle Puissance (W)
Tension
à l’entrée (V)
Classement
en heure
Lumens initiaux émis
(lm) TCP (K) IRC
Optique/
distribution
Dimension
DIAM.×H (po)
Qté par
boîte
3682281 Oui SSL-CHB3/150M/MW/MK/120-347V/HK/D 150-120-90 120-347 54 000 23 000-18 400-13 800  40-50 ≥80 Type V 11,41×5,87 1
3682282 Oui SSL-CHB3/240L/MW/MK/120-347V/HK/D 240-200-180 120-347 54,000 37 000-30 800-23 700  40-50 ≥80 Type V 13,78×6,33 1
3682283 Oui SSL-CHB3/240L/MW/MK/120-347V/HK/D/BK 240-200-180 120-347 54 000 37 000-30 800-23 700  40-50 ≥80 Type V 13,78×6,33 1
3660328 - TL-HB/Controller/Microwave/PIR Capteur micro-ondes HighBay 12V DC RM51 avec télécommande avancée
3660327 - TL-HB/Sensor/Microwave Capteur micro-ondes HighBay 12V DC à brancher, prise audio 3,5 mm
3660329 - TL-HB/Sensor/PIR Capteur PIR HighBay 12V DC à brancher, prise audio 3,5 mm
3660371 - TL-HB/Sensor/Microwave1 ANT-5-4T - Capteur micro-ondes HighBay 12V DC à brancher, prise audio 3,5 mm
3466210 - TL-HB/SENSOR/PIR1 ANT-6-4T - Capteur PIR HighBay 12V DC à brancher, prise audio 3,5 mm
3466211 - TL-HB/CONTROLLER/MICROWAVE1/PIR1 Télécommande RC-100
3660392 - SSL-CHB3/150M/PC/HOOD Capot en polycarbonate SSL CHB3 pour 150M
3660394 - SSL-CHB3/150M/PC/LENS Lentille en polycarbonate SSL CHB3 HighBay pour 150M
3660396 - SSL-CHB3/150M/WG Grille de protection métallique SSL CHB3 HighBay pour 150M
3660393 - SSL-CHB3/240L/PC/HOOD Capot en polycarbonate SSL CHB3 HighBay pour 240L
3660395 - SSL-CHB3/240L/PC/LENS Lentille en polycarbonate SSL CHB3 HighBay pour 240L
3660397 - SSL-CHB3/240L/WG Grille de protection métallique SSL CHB3 HighBay pour 240L
3660390 - SSL-CHB3/YOKE Support en étrier optionnel SSL CHB3 HighBay, boîtier 240L
3660391 - SSL-CHB3/YOKE/M Support en étrier optionnel SSL CHB3 HighBay, boîtier 150M
Spécifications du produit
Luminaire linéaire pour